Welch Allyn Japan K.K.
Granpark Tower 30F, 3-4-1 / Shibaura, Minato-ku / Tokyo, 108-0023, Japan
T +81 3 4567.1403 / F +81 3 4560 4200

２０２４年４月吉日

お取引様各位

ウエルチ・アレン・ジャパン株式会社

直腸肛門鏡 販売終了のお知らせ

敬具

製品番号 製品名

37019
ﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸ肛門鏡鏡管23mm×70mm

370056-501 37019用OBTURATOR

37023 370056-502 37023肛門鏡用ｵﾌﾞﾁｭﾚｰﾀｰ
 37027 370056-503 37027用OBTURATOR

32010
32020
32410

328044-509

38108肛門鏡用ｵﾌﾞﾁｭﾚｰﾀｰ

324018

32420
32810
32820

328044-508

38614肛門鏡用ｵﾌﾞﾁｭﾚｰﾀｰ

33830
32830
33220
38108

380040-504

32410直腸鏡用ｵﾌﾞﾁｭﾚｰﾀｰ

38114

380066-501

 32820直腸鏡用ｵﾌﾞﾁｭﾚｰﾀｰ

38119
ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ肛門鏡鏡管のみ22mm×89mm38122

380035-502
38114肛門鏡用ｵﾌﾞﾁｭﾚｰﾀｰ

38614 ｵﾍﾟﾚｰﾃｨﾝｸﾞ型肛門鏡鏡管のみ14mm×89mm

380067-501
38122肛門鏡用ｵﾌﾞﾁｭﾚｰﾀｰ

38619

385069-503 38619肛門鏡用ｵﾌﾞﾁｭﾚｰﾀｰ

38622

385069-504 38622肛門鏡用ｵﾌﾞﾁｭﾚｰﾀｰ

30130
38700

製品番号 製品名
ﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸ肛門鏡鏡管19mm×70mm

ﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸ肛門鏡鏡管27mm×70mm

ﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸ直腸鏡鏡管11mm×250m

ﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸ直腸鏡鏡管11mm×100m

ﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸ直腸鏡鏡管15mm×150mm

ﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸ直腸鏡鏡管19mm×150mm

ﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸ直腸鏡鏡管15mm×250mm

ﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸ直腸鏡鏡管19mm×250mm

ﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸ直腸鏡鏡管19mm×300mm

ﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸ直腸鏡鏡管19mm×350mm

ﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸ直腸鏡鏡管23mm×250mm

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ肛門鏡鏡管のみ8mm×89mm

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ肛門鏡鏡管のみ14mm×89mm

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ肛門鏡鏡管のみ19mm×89mm

ｵﾍﾟﾚｰﾃｨﾝｸﾞ型肛門鏡鏡管のみ19mm×89mm

ｵﾍﾟﾚｰﾃｨﾝｸﾞ型肛門鏡鏡管のみ22mm×89mm

吸引管30cm

3.5Vﾌｧｲﾊﾞｰｵﾌﾟﾃｨｯｸﾗｲﾄｷｬﾘｱ

エンドピース（直腸鏡32410、32420用）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜りここに厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧いただいておりましたリユーザブルの直腸鏡、肛門鏡製品群でございますが、誠に勝手ながら販売終了とさせていただくことにな

りました。お客様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げま

す。今後とも皆様にご満足いただける製品の提供を目指してまいりますので、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。